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ÖZELLİK KALDIRMA KAPASİTESİ UYGUN MOTOR

190 cm

210 cm

190 cm (Açılır Kova)

Sök-Tak

Sök-Tak

Sök-Tak

1500 kg.

1500 kg.

1500 kg.

80 HP+

80 HP+

80 HP+

ÜRÜN SEÇENEKLERİ

KOVA GENİŞLİĞİ

* Quick coupler (kolay sök-tak) sistemi 

*   Çelik alaşımlı sac

* Çelik burç-perno

*   Isıl işlemli pimler

*   İş makinası silindirleri

*    Kova perde sacı

* Maksimal toplama-boşaltma açıları

* Çift çekerle (dayama kertikli) yüklenebilme kabiliyeti

*    Her çeşit motora uygun model seçimi 

* 3,5 mt. kadar yükleme mesafesi 

*   1500 kg kadar kaldırma kapasitesi 

* Kol tasarımı çelik alaşımlı sac malzemeden kertikli 
   geçme kutu kapama şeklinde tasarlanmıştır.

* 4 pistonlu ön kepçe modellemesi uygulanmıştır.

* Operatör yükleme görüş açısı iyileştirilmiştir.

* Koparma gücü arttırılmıştır.

* Traktör önü ile kepçe kova önü mesafe minimalize edilmiştir.

* Kova, saman şişi, rulo balya, forklift çatalı, tomruk yükleme, 
   taş - pancar kova ataşman seçenekleri

* Türkiye’de ilk ve tek 5 Yıl garanti

ÖZELLİKLER
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